

Dia

DEL 23/09 AL 29/09

SIX SEVEN

SIX SEVEN

0,67€

0,67€

0,67€



0,67€



WOW!

Ara **-39%**
0,67
 4,47 €/kg
 1,10€ 7,33 €/kg

Natxos naturals
 Dia Snack Maniac
 150 g



origen NACIONAL

Ara **-21%**
2,75 €/u
 18,33 €/kg
 3,49€ 23,27 €/kg

Hamburguesa Mestra
99% bovi/smoked BB
 Selección de Día
 envàs 150 g

Ara **-33%**
2,99 €/kg
 4,49€ 1,12 €/kg
4 kg

Patates
 • Cat. I

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

309622-
309623

296356

0,67€

SIX SEVEN

SIX SEVEN

6

0,67€



0,67€

-24%

amb
CLUB
Dia0⁶⁷8,38
€/kgPVP NO SOCI
0,89€ 11,13€/kg

**Crispetes
gust de
mantega**

Dia Snack Maniac
80 g



-22%

amb
CLUB
Dia0⁶⁷0,34
€/lPVP NO SOCI
0,87€ 0,44€/l

**Refresc
de cola zero**
Dia Hola Cola 2 l



-15%

amb
CLUB
Dia0⁶⁷8,07
€/kgPVP NO SOCI
0,79€ 9,52€/kg

Pa amb pipes
Dia Naturmundo 83 g

-39%

amb
CLUB
Dia0⁶⁷4,47
€/kgPVP NO SOCI
1,10€ 7,33€/kg

**Natxos
naturals**

Dia Snack Maniac
150 g



-24%

amb
CLUB
Dia0⁶⁷5,58
€/kgPVP NO SOCI
0,89€ 7,42€/kg

Torzitos

Dia Snack
Maniac
120 g

-38%

amb
CLUB
Dia0⁶⁷0,45
€/lPVP NO SOCI
1,09€ 0,73€/l

**Refresc de
te zero al
préssec / a
la llimona**

Dia Upss 1,5 l



-38%

amb
CLUB
Dia0⁶⁷14,96
€/kgPVP NO SOCI
1,09€ 24,33€/kg

**Xiclets
gust síndria**

Dia Iceberg 44,8 g



**Beguda isotònica
gust llimona**

Dia Get Move 1,5 l

-36% amb club Dia

0⁶⁷ 0,45 €/l

PVP NO SOCI 1,05€ 0,70 €/l

130738

**Wow!**

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

4

DEL 23/09
AL 29/09

Dia

origen
NACIONAL**Ceba**

• Cat. I

Ara

-44%**1⁵⁰**

2,69€

1
€/kg

1,79 €/kg

MALLA

1,5 kgorigen
NACIONAL**Xampinyó
Sencer**

• Cat. I

Ara

-32%**1⁴**

1,49€

4
€/kg

5,96 €/kg

SAFATA

250 gorigen
NACIONAL**Patates**

• Cat. I

Ara

-33%**2⁹⁹**

4,49€

0,75
€/kg

1,12 €/kg

4 kg**Banana**

• Cat. I

Ara

-26%**1¹¹**

1,50€/kg

€/kg

**PREU
PER KG**

Més informació

www.dia.es/l/comer-mejor-cada-diaOfertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes
promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

Dia

DEL 23/09
AL 29/09

5

origen
NACIONAL

**Pera
Conferència**

• Cat. I

Ara **-44%**

1 1,43
1,79€ 2,56 €/kg

159310

SAFATA **700 g**

origen
NACIONAL

**Pruna
Rosé**

• Cat. I

Ara **-31%**

1 2,29
1,89€ 2,58 €/kg

304665

SAFATA **500 g**

APROBADO
**SABOR
DEL AÑO**
Producto probado por consumidores.
2026

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

Ara **-21%**
2⁷⁵
 3,49€ 18,33 €/kg
 23,27 €/kg

Hamburguesa Mestra 99% boví
 Selección de Día
 envàs 150 g



Suggestiment de presentació.



Ara **-21%**
2⁷⁵
 3,49€ 18,33 €/kg
 23,27 €/kg

Hamburguesa Mestra Smoked BB
 Selección de Día
 envàs 150 g



Suggestiment de presentació.



origen NACIONAL

Ara **-20%**
1⁸¹
 2,27€ 2,79 €/kg
 3,49 €/kg

PVP SAFATA APROXIMAT

Quarters posteriors de pollastre
 Selección de Día
 safata 650 g aprox.



origen NACIONAL

Ara **-21%**
2⁹⁹
 3,79€ 7,12 €/kg
 9,02 €/kg

Suggestiment de presentació.

Mandonguilles de pollastre
 Selección de Día
 safata 420 g



origen NACIONAL

1⁵⁵
 7,05 €/kg

Xistorra de Navarra
 Selección de Día envàs 220 g

Suggestiment de presentació.



origen NACIONAL

3⁸⁷
 8,59 €/kg
 PVP ENVÀS APROXIMAT

Filet de porc
 Selección de Día
 envàs 450 g aprox.

Suggestiment de presentació.

*Consulta el preu i el pes exacte marcats a cada safata. Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

-20% amb CLUB Dia**1⁹⁹**

9,95 €/kg

PVP NO SOCI
2,49€ 12,45 €/kg**Xoriço i llonganissa extra** Dia
Nuestra Alacena
pack-2 x 100 g**Bacó en llenques** Dia
Nuestra Alacena
pack-2 x 100 g**1⁷⁵**

8,75 €/kg

**Pernil cuit extra 97%**
Dia Nuestra
Alacena 150 g**1⁹⁹**

13,27 €/kg

**-20%** amb CLUB Dia**1⁴⁰**

7 €/kg

PVP NO SOCI
1,75€ 8,75 €/kg**Salami extra**
Dia Nuestra
Alacena pack-2
x 100 g**-20%** amb CLUB Dia**1³⁵**

7,50 €/kg

PVP NO SOCI
1,69€ 9,39 €/kg**Pernil de gall dindi en fines llenques**
Dia Nuestra
Alacena 180 g**-50%** amb CLUB Dia

La 2a unitat et surt a:

0⁵⁰

Si te n'emportes 2

Si te n'emportes 1 u.

1€ 15,38 €/kg

Llonganissa Nobleza en llenques
El Pozo 65 g**1⁷⁹**

7,46 €/kg

Formatge Edam en llenques
Dia Selección
Mundial 240 g**-20%** amb CLUB Dia**1⁵¹**

7,55 €/kg

PVP NO SOCI
1,89€ 9,45 €/kg**Formatge ratllat 4 formatges**
Dia Láctea 200 g**-20%** amb CLUB Dia**2³⁹**

9,56 €/kg

PVP NO SOCI
2,99€ 11,96 €/kg**Formatge tendre tallat** Dia
El Cencerro 250 g**2⁸**

8 €/kg

Formatge en porcions
El Caserio
16 u. 250 g

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

endesa CLUB Dia

Vine a Endesa i

emporta't fins a

4€*CADA MES

per a les teves compres a Dia

— aprofita les millors tarifes de llum i/o gas d'Endesa.

Truca gratis al:

800 900 110

*2€ per la llum i 2€ pel gas sempre que continuïs pertanyent a Endesa i al CLUB Dia.

Suc de taronja 100% espremut sense polpa
Dia Saborfera 1 l

Suc de taronja sense polpa
Dia Saborfera
330 ml

-20% amb CLUB Dia
0,80 2,42 €/l
PVP NO SOCI 1€ 3,03 €/l

-20% amb CLUB Dia
1,72
PVP NO SOCI 2,15€

-20% amb CLUB Dia
0,79
PVP NO SOCI 0,99€

Beguda de fruites amb llet gust tropical
Dia Saborfera 1 l



Beguda de suc sense sucres afegits de pinya
Dia Saborfera 1 l

1,05

-25% amb CLUB Dia
0,94
PVP NO SOCI 1,25€

Beguda de suc sense sucres afegits de mango
Dia Saborfera 1 l



Beguda de suc sense sucres afegits de taronja
Dia Saborfera 1 l

1,05

Beguda de suc sense sucres afegits de poma
Dia Saborfera 1 l

-25% amb CLUB Dia
0,64
PVP NO SOCI 0,85€



**Suc de raïm,
magrana i arònia**
Dia Saborfera 1 l**1⁸⁹****Suc de
taronja amb polpa**
Dia Saborfera 1 l**1⁸⁹****Beguda
de fruites
amb llet gust
mediterrani**
Dia Saborfera 1 l**-20%**amb
CLUB
Dia**0⁷⁹**PVP NO SOCI
0,99€

163277

**Suc de
tomàquet**
Dia Saborfera 1 l**-20%**amb
CLUB
Dia**0⁹²**PVP NO SOCI
1,15€

227371

**Suc de
préssec i raïm**
Dia Saborfera 1 l**-25%**amb
CLUB
Dia**0⁸⁶**PVP NO SOCI
1,15€

146282



267607



-20% amb Club Dia
2 18,18 €/kg
 PVP NO SOCI 2,50€ 22,73 €/kg

Galetes mini
 Milka 110 g



117866 - 300743

-21% amb Club Dia
3³⁰ /pack 3,44 €/kg
 PVP NO SOCI 4,19€ 4,36 €/kg

Activia natural
0% edulcorat /
natural desnatat
 Danone pack-8 x 120 g



307692



1 6,67 €/kg

Bocadoitos de xocolata
 Cuétara 150 g



314001 - 314002

5⁹⁹ /u. 29,95 €/kg

Maduixes congelades amb
xocolata / gerds congelats
amb xocolata negra
 Trü Frû 200 g



-50% amb Club Dia
1⁹⁴ Si te n'emportes 2 5,61 €/kg
 Si te n'emportes 1 u. 3,89€ 7,48 €/kg

Galetes
chocoflakes
 Cuétara 520 g

295117 - 295118



1⁴⁹ /u. 7,45 €/kg

Plantequilla sense sal / amb sal
 Tulipán 200 g



314647 - 314648

1⁵⁰ /u. 20 €/kg

Cheetos pink lemonade
/ cola i vainilla 75 g



Cors de lluç
Pescanova 500 g



Pèsols fins
Findus
800 g



Oli d'oliva suau
Carbonell 1 l



Seitons al vinagre
Dia Mari Marinera 80 g



Fabada asturiana
Litoral 420 g



Fanta de llimona / de taronja
llauna 33 cl

-15% amb Club Dia
0,75 /u. 2,27 €/l
PVP NO SOCI 0,89 € / 2,70 €/l



-50% amb Club Dia
La 2a unitat et surt a: **0,44** /u. 2,02 €/l
Si te n'emportes 1 u. 0,89 € / 2,70 €/l

Fanta zero de llimona
llauna 33 cl



-15% amb Club Dia
0,67 /u. 2,03 €/l
PVP NO SOCI 0,79 € / 2,39 €/l

Cervesa clàssica
Mahou llauna 33 cl



-50% amb Club Dia
La 2a unitat et surt a: **0,39** /u. 1,79 €/l
Si te n'emportes 1 u. 0,79 € / 2,39 €/l

Cervesa Amstel
llauna 33 cl



-50% amb Club Dia
La 2a unitat et surt a: **0,42** /u. 1,92 €/l
Si te n'emportes 1 u. 0,85 € / 2,58 €/l

Cervesa Radler amb llimona
Amstel llauna 33 cl

Dia regula la venda de begudes alcohòliques segons l'aplicació de la legislació vigent a cada Comunitat Autònoma. La publicitat d'aquests productes va dirigida a majors de 18 anys.

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.



Samfaina de verdres amb tomàquet
Dia Al Punto 450 g



Fingers de pollastre
Dia Al Punto 400 g



Dia

DEL 23/09 AL 29/09

**Mix de fruita
seca Harmony**
Dia Naturmundo
200 g

-25% amb CLUB Dia
2²⁴ 11,20 €/kg
PVP NO SOCI 2,99€ 14,95 €/kg

292498



**Cacaquets
torrats sense
sal afegida**

Dia Naturmundo
200 g

-25% amb CLUB Dia
0⁸² 4,10 €/kg
PVP NO SOCI 1,10€ 5,50 €/kg

298912



**Ametlles
amb pell torrades**
Dia Naturmundo 200 g

-25% amb CLUB Dia
2⁰⁶ 10,30 €/kg
PVP NO SOCI 2,75€ 13,75 €/kg

220830

**Guanya un premi segur
amb la Ruleta Dia!**



Promoció activa del 02/09/2026 al 29/09/2026 amb ruletes setmanals.
Els premis es podran canviar a les botigues Dia o dia.es.
Consulta'n les condicions a l'aplicació. Cal tenir l'última versió
de l'aplicació per accedir al joc. Els premis són il·lustratius.

Les ofertes d'aquest fulllet no són acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.



Ofertes
exclusives
amb la teva
targeta
CLUB Dia

Atenció al client

91 217 04 53

f o x i a
dia.es

Dia

Disponible en
App Store
i
Google Play



Consulta les ofertes